
Licitar Digital :: Câmara Municipal de Sete Lagoas - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 13/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 26/2023

Final da Proposta/Início da Sessão: 05/01/2024 às 09:00

Fornecedor: EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA
LTDA CPF/CNPJ: 00.944.944/0001-17

E-mail: licitacoes93@gmail.com Telefone: (31) 3152-7488

Lote 1
AQUISIÇÃO DE CAFÉ MOÍDO TORRADO EXTRAFORTE

Descrição Comprador

1 - Café torrado e moído EXTRAFORTE, de primeira qualidade, selo de pureza e qualidade ABIC e Certificado no PQC – Programa
de Qualidade do Café.Composição: sabor predominante de café arábica, admitindo-se mistura do máximo de 15% de PVA (grãos
pretos, verdes e ardidos), com aspecto homogêneo.Prazo de validade: Mínimo 12 meses a partir do recebimento.Todas as
informações pertinentes ao produto na embalagem conforme legislação vigente, constando lote, data de fabricação e validade nos
pacotes individuais.Embalagem: Pacotes de 500 gramas.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

Café torrado e moído EXTRAFORTE, de primeira qualidade, selo de
pureza e qualidade ABIC e Certificado no PQC – Programa de
Qualidade do Café.Composição: sabor predominante de café arábica,
admitindo-se mistura do máximo de 15% de PVA (grãos pretos, verdes
e ardidos), com aspecto homogêneo.Prazo de validade: Mínimo 12
meses a partir do recebimento.Todas as informações pertinentes ao
produto na embalagem conforme legislação vigente, constando lote,
data de fabricação e validade nos pacotes individuais.Embalagem:
Pacotes de 500 gramas.

300,00 PCT 11,05 3.315,00

Marca: CAFÉ DUARTE Fabricante: CAFÉ DUARTE Modelo: CAFÉ TORRADO E MOÍDO

Total de EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA LTDA 3.315,00

Homologação Parcial: 0 de 1 lote(s).

Sete Lagoas, 05 de Janeiro de 2024.

____________________________________________________
Jaqueline Helena Alves – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Victória Maria Ribeiro Carvalho - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Maria Elisa Alves de Oliveira - Equipe de Apoio


